РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АДМИНИСТРАЦИЯ «КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от ^ _  2023 года №_

с. Кош-Агач

О запрете розничной продажи алкогольной продукции в День знаний
на территории МО «Кош-Агачский район»

В соответствии с распоряжением главы муниципального образования
«Кош-Агачский район», руководствуясь Постановлением Правительства
Республики Алтай от 18 ноября 2010 г. №249 «О регулировании розничной
продажи алкогольной продукции на территории Республики Алтай»
распоряжаюсь:

1. Главам сельских поселений МО «Кош-Агачский район» запретить
розничную продажу алкогольной продукции на территории подведомственных
сельских поселений в День знаний -  1 сентября 2023 года.

2. Руководителям предприятий и индивидуальным предпринимателям
МО «Кош-Агачский район» приостановить розничную продажу алкогольной
продукции в День знаний -  1 сентября 2023 года.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации МО «Кош-Агачский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования «Кош-Агачский район»
Турканова Ж.К.